П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 16.12.2021                                                                                                               № 655

рп.Атяшево

О внесении изменений в Совет по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 года №703
 1. Утвердить изменения, которые вносятся в Совет по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 года №703 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе».
   2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном  сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района.

 И.о. Главы Атяшевского

 муниципального района                                                                           М.С. Алешина

	Утверждены:

Постановлением
Администрации

Атяшевского
муниципального района

Республики Мордовия                                                                                                 от  16.12.2021   № 655____

     Изменения, которые вносятся в Совет по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 года №703 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе».
1. Состав   Совета по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2016 года №703, изложить в следующей редакции:
 «Состав   Совета по улучшению инвестиционного климата в Атяшевском муниципальном районе
	Прокин Виктор Григорьевич
	-
	Глава Атяшевского муниципального района, председатель Совета;

	Алешина Мария Семеновна
	-
	Первый заместитель Главы района по экономике – начальник Финансового управления, заместитель председателя Совета;

	Волкова Татьяна Васильевна
	-
	Начальник управления экономического анализа и прогнозирования Администрации Атяшевского муниципального района, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Абрамова Ольга Венедиктовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

	Бирюков

Виктор Степанович
	-
	президент группы компаний "Талина", член правления Российского союза промышленников и предпринимателей, Председатель Комиссии Российского союза промышленников и предпринимателей по АПК, Председатель  Регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Республики Мордовия» (по согласованию);

	Егорцева Надежда Ивановна
	-
	заместитель начальника МИФНС России №3 по Республике Мордовия (по согласованию);

	Игушкин Дмитрий Николаевич
	-
	Директор ООО «Сабанчеевское»

	Комаров Евгений Владимирович
	-
	заместитель Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию (по согласованию);

	Петрушкин Андрей Иванович
	-
	директор ГУНПО «Профессиональное училище №13» (по согласованию);

	Рузавина Марина Юрьевна
	-
	главный бухгалтер ООО «МФО СМП» (по согласованию);

	Серов Александр Иванович
	-
	глава Атяшевского городского поселения (по согласованию).

	Степушкин Алексей Михайлович
	-
	начальник управления сельского хозяйства Администрации Атяшевского муниципального района;

	Суняйкин Александр Дмитриевич
	-
	общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Атяшевском муниципальном районе (по согласованию);

	Трошин Александр Владимирович
	-
	Директор ООО «МАПО Восток»

	Чернышев Сергей Николаевич
	-
	председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района (по согласованию);

	Чугунов Алексей Николаевич
	-
	председатель Совета депутатов Атяшевского муниципального района (по согласованию) ».